
1 

 

 

                           
 

2019 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokių studijų konkursinio  

                                              festivalio „Aguonėlė“ nacionalinio turo 

 

REZULTATAI 

 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menu mokyklos Šokio teatras 

2019 m. lapkričio 24 d. 
 

 

Liaudiškų šokių studijos                                                                                                                   Vieta 
 

 

Mažeikių choreografijos mokyklos vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių                                  Laureatas 

studija „Kauškutis“ 

Meno vadovė Jolanta Tendienė 

Choreografės Ramunė Zelbienė, Olga Gross 

 

Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių                                                     Laureatas 

studija „Suvartukas“ 

Vadovė Ilona Baltikauskaitė 

 

 

Kultūros, švietimo įstaigų, bendrojo ugdymo įstaigų kategorija 

 

Šiaulių Dainų progimnazijos liaudiškų šokių studija „Šermukšnėlė“                                             I 

Vadovė Indrė Šerpytienė 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro vaikų liaudiškų šokių                                                II 

studija „Diemedėlis“ 

Vadovė Loreta Lideikienė 

 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vaikų šokių studija „Vijurkas“                                 II 

Vadovės Violeta Šleinienė, Laura Šleiniūtė 

 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro liaudiškų šokių studija „Vyželė“                                           III 

Vadovė Sonata Jankienė  
  

Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos ir Joniškio rajono savivaldybės                                    III 

neformalaus vaikų švietimo liaudiškų šokių studija ,,Kibirkštėlė“ 

Vadovė Sandra Paulavičienė 



2 

 

 

Gargždų kultūros centro vaikų liaudiškų šokių studija „Trepsiukas“                                             IV 

Vadovės  Lilija Šepčenko, Sandra Golovnia            

 

Varėnos moksleivių kūrybos centro liaudiškų šokių studija „Mikitukas“                                       IV 

Vadovės Jolanta Stankevičienė, Viktė Stankevičiūtė 

 

Choreografijos, meno, muzikos mokyklų kategorija 

 

Šilalės meno mokyklos liaudiškų šokių studija „Lokysta“                                                              II 

Vadovės Digma Kononovienė, Laima Andrejauskienė 

 

Diplomai: 

 

Už geriausią konkurso teminę programą 

 
Mažeikių choreografijos mokyklos vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijai „Kauškutis“ 

Meno vadovė Jolanta Tendienė 

Choreografės Ramunė Zelbienė, Olga Gross 

Už programą „Pro šarmotą langą“ 

 

Artistiškiausiai konkurso šokėjų grupei: 

 
Mažeikių choreografijos mokyklos vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijos „Kauškutis“ jaunučių grupei 

Meno vadovė Jolanta Tendienė 

Choreografės Ramunė Zelbienė, Olga Gross 

 
Šiaulių Dainų progimnazijos liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ jaunučių grupei                                             

Vadovė Indrė Šerpytienė 

 

Šilalės meno mokyklos liaudiškų šokių studijos „Lokysta“ mergaičių grupei                                                          

Vadovės Digma Kononovienė, Laima Andrejauskienė 

 

Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijos „Suvartukas“ jaunimo grupei 

Vadovė Ilona Baltikauskaitė 

 

Už išraiškingiausiai konkurse atliktą šokį: 
 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vaikų šokių studijai „Vijurkas“                                 

Vadovės Violeta Šleinienė,Laura Šleiniūtė 

Už šokį „Aukštadvario genys“ (Ligitos Vaičiūnaitės choreografija, Antano Jonušo muzika) 

 

Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijai „Suvartukas“  

Vadovė Ilona Baltikauskaitė 

Už šokį „Gaspadinės“ (Ilonos Baltikauskaitės choreografija, Prano Budgino aranžuota lietuvių liaudies 

muzika, lietuvių liaudies žodžiai) 

 

 



3 

 

 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro liaudiškų šokių studijai „Vyželė“                                          

Vadovė Sonata Jankienė  

Už šokį „Į kermošių“ (Vidmanto Mačiulskio choreografija, Vidmanto Virbicko muzika) 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro vaikų liaudiškų šokių  studijai „Diemedėlis“ 

Vadovė Loreta Lideikienė 

Už šokį „Ratilėlis“ (Laimutės Kisielienės choreografija, Jūratės Baltramiejūnaitės muzika, lietuvių liaudies 

žodžiai) 

 

Šiaulių Dainų progimnazijos liaudiškų šokių studijai „Šermukšnėlė“                                              

Vadovė Indrė Šerpytienė 

Už šokį „Oželis hirla“ (Mildos Bertulytės choreografija, Petro Vyšniausko aranžuota lietuvių liaudies 

muzika) 

 

 


